
 

             
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BOGDANOVCI 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Klasa: 400-08/13-03/ 
Ur.br. 2196/03-13-03 
Bogdanovci, 31. prosinca 2013. godine 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. “ Zakona o javnoj nabavi” NN (90/11.), te članka  47. Statuta Općine Bogdanovci 

(“Službeni vjesnik”  Vukovarsko-srijemske županije broj 05/13.), dana, 31. prosincca 2013. godine, načelnik općine 
donosi: 

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNE NABAVE ZA 2013. godinu 
 

Članak 1. 
U skladu sa Zakonom o Javnoj nabavi Općina Bogdanovci u 2013. godini planira nabavu radovi, roba i usluga 

prema opisu i na način kako slijedi: 

R. 
br. 

Predmet nabave Evid. 
 broj 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 
 

Izvršeno 

Postupak javne 
nabave 

Nadmetanje 
uključuje: 
sklapanje 
ugovora / 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
1. Električna energija – 

javna rasvjeta 
  E-MV 01/13  

156.000,00 
 

84.000,00 

otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 
nabavi 

siječanj 2013 12 mjeseci 

2. Plin  36.000,00 
 

26.400,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

 



3. Motorni benzin  36.000,00 
 

34.400,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

 
  

 
 

4.  Geodetske  i 
katastarske usluge 

 40.000,00 
 

0,00 

Bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

5. Usluge telefona/ 
telefaxa i mobitela  

 20.800,00 
 

22.400,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

6. Održavanje 
građevinskih objekata 

 24.000,00 
 

26.400,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

7 Deratizacija i 
dezinsekcija 

 
40.000,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

8. Uređenje deponija 
E-MV: 02/13 

80.000,00 
 

89.600,00 
otvoreni postupak 

Sklapanje 
ugovora 

veljača 2013.  

9. Ostale komunalne 
usluge-nasipanje 
nerazvrstanih cesta 

 
24.000,00 

 
0,00 

    

10. Reprezentacija 
 24.000,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

11. Vrtić Petrovci 
E-MV: 03/13 

80.000,00 
 

0,00 
    

12. Dom kulture – 
Svinjarevci E-MV: 04/13 

200.000,00 
 

0,00 
    

13. Nerazvrstane ceste 
E-MV: 05/13 

360.000,00 
 

0,00 
    

14. 
 

Dom kulture- 
zgrada VMO Petrovci  

40.000,00 
 

0,00 
    

15. 
 

Rekreacijski objekti 
Petrovci - NK  

32.000,00 
 

20.000,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

     

16. Poljski putovi 
E-MV: 06/13 

360.000,00 
 

    



0,00 
17. Parking - Bogdanovci E-MV: 07/13 160.000,00 

 
0,00 

    

18. Autobusna ugibališta E-MV: 08/13 80.000,00 
 

174,400,00 
otvoreni postupak 

Sklapanje 
ugovora 

Listopad 2013. 3 mjeseca 

19. Dokumentacija  24.000,00 
 

27.200,00 

bagatelna 
čl.18.st.3.ZJN 

   

20. Hrvatski dom 
Bogdanocvi - NOVO 

 73.600,00     

21. Školsko igralište 
Bogdanovci 

 15.200,00 bagatelna  
čl. 18. st. 3. ZJN 

   

22. Strojevi  3.760,00 bagatelna  
čl. 18. st. 3. ZJN 

   

 
 

Članak 2. 
Administrativne poslove za provođenje postupke javne nabave radova, roba i usluga provodit će  Stručno 

povjerenstvo imenovano od strane načalnika.  
 

Članak 3. 
Ove Izmjene I dopune Plana nabave za 2013.  stupaju na snagu danom donošenja, o objavit će se na WEB stranici 

opcina-bogdanovci@vk.t-com.hr 
 
 

 
Načelnik općine 
Juraj Mihajlović 

 

 


